Eintrittsunterlagen für Nordic Walking

TC Heidenrod 1979 e.V. Im Anspen 10

65321 Heidenrod

Hiermit beantr	rage(n) ich / wir,			
Name:				
Vorname:		geb.:		
Straße:		Tel.:		
PLZ, Ort:				
Name:				
Vorname:		geb.:		
Straße:		Tel.:		
PLZ, Ort:				
Meine / unsere Kinder				
Name:		geb.:		
Name:		geb.:		
als Mitglied der Abteilung Nordic-Walking des TC Heidenrod 1979 e.V. aufgenommen zu werden. Mit der Rücksendung des Aufnahmeantrages bestätige(n) ich / wir gleichzeitig über die einzelnen Mitgliedschaftspflichten (Jahresbeiträge) Aufklärung erhalten zu haben.				
	, den			

Eintrittsunterlagen für Nordic Walking

TC Heidenrod 1979 e.V. Im Anspen 10 65321 Heidenrod

.....

Aufnahme		Sie widerruflich, die von mir / uns zu entrichtenden ge für unsere Mitgliedschaft im TC Heidenrod 1979 e.V. bei Fälligkeit	
Gir	rokontos Nr.		
bei	i der		
Ва	nkleitzahl		
Durch Lastschrift einzuziehen. Wenn mein / unser Konto nicht die erforderliche Deckung aufweist, besteht seitens des kontoführenden Kreditinstituts (s.o.) keine Verpflichtung zur Einlösung. Teileinlösungen werden im Lastschriftverfahren nicht vorgenommen.			
	, de	n	

.....